Источник питания PSD-30C-12,
MeanWell
PSD-30C-12
Описание
PSD-30C-12 — это DC/DC преобразователь мощностью 30 Вт, предназначенный для обеспечения стабильного
выходного напряжения для различных устройств.
Технические параметры:
Тип: Преобразователь напряжения (DC-DC)
Мощность: 30 Вт
Входное напряжение:
Номинальное: 54 В
Минимальное: 36 В
Максимальное: 72 В
Выходное напряжение: 12 В DC
Выходной ток: до 2.5 А
Количество каналов: 1
Монтаж: Для установки на печатную плату (PCB)
Вес: 150 г
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38